Victrix -icis, ultrix -cis foeminae sunt in singulari, at, in plurali, neutra sunt etiam et adiectiua.^[1]

Schol 18.^[2] De nominibus defectiuus

Aleo idem est quod *aleator*, ut est apud Festum, usus est Naeuius: *Pessimorum pessime, audax, ganeo, lurco, aleo*.¹ Solum nominatiuum et uocatiuum habere traditur, sed non uideo cur integre inflectendum non sit, non solum in recto, sed in obliquis etiam, ut *labeo -onis*, quo usi sunt Liu., dec. 4, lib. 3, et Gell., lib. 13, c. 10 et 12. Idem dicendum de nomine *ganeo*, quod M. Tull. et alii frequenter in recto numeri singularis usurpant. *Ganeonem* quoque in orat<ione> pro Sest<io> inuenies, et *ganeones*, in accusatiuo multitudinis, apud Varronem.

Ales, diues, hebes, locuples, teres et caetera adiectiua carminibus contenta positione neutra numeri multitudinis priuantur in nominatiuo, accusatiuo et uocatiuo tantum. *Teretia* Gell. usurpauit; *hebetia*, Celsus. Apud alios non facile reperias. *Locupletia* minus aures offendit.

Ambages -is immerito genitiuo multitudinis priuatur, licet enim non sit admodum suauis, est tamen apud Ouid<ium>, *Met. 7: Immemor ambagum uates obscura tuarum*.²

Caeterus, caetera, caeterum in masculina nominatiui terminatione rarum est. Cato, *De re rust.*, c. 22: *Caeterus ornatus domi Pompeiis emptus est*.³

Daps -pis, frons -dis, frux -gis, nex -cis nominatiuo spolianda non sunt. *Daps* exstat apud Cat<onem>, *De re rust.*, c. 132. Festus etiam, lib. 4, exponit quid *daps* apud antiquos significarit. Varro, 1, *De re rust.: Vnde frons ouibus et bubus sit*;⁴ idem, alibi: *Alta frons decidit*.⁵ *Frons* etiam apud Q. Seren<um>, in recto non semel inuenies. Varro, *frux*, legumen triticum. Auson., in *Monosyl<abis>: Ante equidem campis quam spicea suppeteret frux*;⁶ ibid.: *Sola uenenato potu abstulit Annibalem nex*;⁷ Cic., *Pro Mil.: Latroni quae potest esse iniusta nex*?⁸ [2]

¹Naeu., *Pall.* 118 ²Ou., *Met.* 7,761 ³Cato, *Agr.* 22,3,5 ⁴Varro, *Rust.* 1,24,3 ⁵Varro, *Men.* 390 ⁶Aus., *Tech.* 8, 9 ⁷Aus., *Tech.* 8, 10 ⁸Cic., *Mil.* 10 .

[1]neutra ... adiectiua E²] tribus generibus communia, ut nomina apposita seu adiectiua E¹

[1]Schol. 18 ... schol. 22 [p. 288] E¹] om. E² .

1) *Ales*, *superstes*, etc., carecem da terminação *-a* no caso nominativo, acusativo e vocativo do número plural; contudo, nos restantes casos, a saber *alitum*, *alitimbus*, *ab alitibus*, as formas são comuns aos três gêneros.

2) *Plus -ris*, no número singular, é apenas neutro; no plural, é um adjetivo de todos os gêneros: *plures* e *plura*.